

# DME Invest ApS

Fabersvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 85 96 95

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

---

Klaus Dalgaard Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DME Invest ApS Fabersvej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 85 96 95
	Stiftet: 30. oktober 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Dalgaard Hansen Hans Thorning Mejlhede Kim Villadsen Jesper Ravnholt Trelborg Steen Bøge Søndergaard
<b>Direktion</b>	Klaus Dalgaard Hansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og andre driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 31 t.kr. mod et overskud sidste år på 70 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.837 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,2 % af de samlede aktiver på 28.791 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år. Stigningen i egenfinansieringen skyldes væsentligst tilgange i materielle anlægsaktiver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>650.015</b>	<b>411.641</b>
Administrationsomkostninger	-28.957	-36.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>621.058</b>	<b>375.216</b>
Finansielle indtægter	1.459	12.927
Finansielle omkostninger	-666.848	-307.568
Finansiering netto	-665.389	-294.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.331</b>	<b>80.575</b>
Skat af årets resultat	13.386	-10.468
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.945</b>	<b>70.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	70.107
Disponeret fra overført resultat	-30.945	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.945</b>	<b>70.107</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	27.040.340	25.368.658
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.702.891	1.879.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.743.231</u>	<u>27.248.108</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.743.231</u></b>	<b><u>27.248.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Andre tilgodehavender	7.928	1.386.603
	Tilgodehavender i alt	<u>8.928</u>	<u>1.386.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.377</u>	<u>745.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.305</u></b>	<b><u>2.132.379</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.790.536</u></b>	<b><u>29.380.487</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	7.784.617	7.815.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.837.117</b>	<b>7.868.062</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	966.719	980.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>966.719</b>	<b>980.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	10.427.356	6.096.548
Leasingforpligtelser	522.825	804.183
Deposita	400.000	225.000
Anden gæld	6.191.442	8.333.746
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.541.623	15.459.477
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.052.111	576.878
Gæld til pengeinstitut	430.673	2.573.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	962.293	1.922.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.445.077	5.072.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.986.700</b>	<b>20.532.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.790.536</b>	<b>29.380.487</b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	52.500	7.745.455	7.797.955
Overført via resultatdisponering	0	70.107	70.107
Egenkapital 1. juli 2022	52.500	7.815.562	7.868.062
Overført via resultatdisponering	0	-30.945	-30.945
	<b>52.500</b>	<b>7.784.617</b>	<b>7.837.117</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	31.280.153	3.027.341		
Tilgang	2.584.985	287.860		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>33.865.138</b>	<b>3.315.201</b>		
Afskrivninger 1. juli	5.911.495	1.147.891		
Årets afskrivninger	913.303	464.419		
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>6.824.798</b>	<b>1.612.310</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>27.040.340</b>	<b>1.702.891</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.110.039		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitut	11.198.108	770.752	10.427.356	8.639.653
Leasingforpligtelser	804.184	281.359	522.825	0
Deposita	400.000	0	400.000	400.000
Anden gæld	6.191.442	0	6.191.442	0
	<b>18.593.734</b>	<b>1.052.111</b>	<b>17.541.623</b>	<b>9.039.653</b>

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 11.198 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 27.040 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
